Signum Henrici, qui hanc traditionem perfectit et propria manu firmavit. Signum Hriathrude conjugis eius consentientis et confirmantis. Sig. Æærci, filii ipsius eadem facientis. Sig. Berngeri subtus firmantis. Sig. Aluberti, clerici. Sig. Hluduwindi. Sig. Thegemaldi. Sig. Guntfridi. Sig. Oodfini. Sig. Hildiberti. Sig. Wimberti. Sig. Cassi diaconi. Sig. Raafredi. Sig. Landberti.

Traditio Ludgeri.

6. Notum fieri cupio omnibus, tam præsentibus

A quam futuris, qualiter ego Ludgerus, filius quondam Hrodgeri, pro remedio animæ meæ, et pro æterna retributione tradi ad reliquias sancti Salvatoris et sanctæ Mariæ semper virginis et in manus Ludgeri presbyteri, qui easdem reliquias procurabat, portionem hæreditatis meæ, id est, omne quod jure hæreditario legibus obvenit in villa, quæ dicitur Bidningahemi, et in alia, quæ nuncupatur Thornspye, in terra aratoria, seu in pratis, et in pascuis, et in omnem communionem mecum in silvam, quæ dicitur Huistarbart, excepta una particula, in illa prata, quæ dicitur Blidgeryngmad, quam mihi reservavi pro necessitatibus meis. Cetera autem omnia tradi ad reliquias superius denominatas et in manus jam dicti presbyteri cum omni integritate in villulis, quibus ante dixi, sive in terra aratoria, seu in pratis et pascuis, vel punctionibus, et aquarum recursibus, perviis communis, quæ ad illas villas attinent. Et hæc omnia tradita in perpetuum esse volo, nullisque unquam temporibus ulterius immutari, sed ad perpetuos usus Ecclesiae Dei ista omnia jure hæreditario jam memoratus presbyter Ludgerus possideat. Si quis vero instigatus a diabolo, ego ipse, quod absit, aut aliquis de hæredibus vel pro hæredibus meis, secum qualibet extranea persona contra hanc traditionem venire tentaverit, aut eam fixa et proposita intentione infringere decreverit, imprimitus iram Dei cœlestis incurrat, et a sanctorum angelorum societate separetur, atque a liminibus omnium ecclesiarum alienus existat, donec se emendet a nefaria præsumptione. Et sic quidem, quod repetit, evindicare non valeat, sed firma et immutabilis hæc traditio in sempiternum permaneat cum stipulatione subnixa. Acta est autem publice in loco, qui dicitur Adosumnis (*Rocroort*) anno 28 regni domini nostri religiosissimi regis Caroli, sub die Kalendarum, viii Idus Junias coram testibus et manunissoribus, quorum nomina subtus notantur. Et ut hoc testamentum traditionis firmius habeatur in perpetuum, notavi diem, tempus, locum, in quo hæc facta sunt. Ego Thiatbaldus humiliis presbyter rogatus scripsi et subscrispi.